

Over mijzelf

Als professioneel redacteur houd ik van schrijven. Ook heb ik veel ervaring met teksten redigeren en eindredactie. Dankzij mijn NIMA-opleiding ben ik eveneens bedreven in online content.

Mijn werkwijze is flexibel en secuur. Ik kan goed plannen en organiseren, heb een brede algemene interesse en maak me zaken snel eigen. Verder heb ik affiniteit met fotografie en vormgeving.

Opleidingen

2016 – 2017 NIMA Marketing A (Online Marketeer)

1990 – 1994 hbo Journalistiek, Utrecht (diploma)

1988 – 1990 vwo (diploma)

1983 – 1988 havo (diploma)

Cursussen en certificaten

- Typediploma Basis
- Rijbewijs B
- Fotografie
- Internet voor journalisten
- Journalistiek voor gevorderden
- Oplossingsgericht werken

Computervaardigheden

MS Office: ○○○○
Acrobat Pro: ○○○○
Wordpress: ○○○○
Photoshop: ○○○

Competenties

- Creatief en communicatief
- Klant- en kwaliteitsgericht
- Doener en doorzetter
- Organisatietalent
- Zorgvuldig
- Besluitvaardig



Martine de Klein

Ervaren redacteur en (tekst)schrijver.



Werkervaring

2017 – heden

Eindredacteur Twentekst:

Twents Volksblad en weekblad De Koerier

2008 – heden

Freelance redacteur en (tekst)schrijver

2007 – 2016 Vegetariërsbond:

Redacteur Leven/Lekker.Vegetarisch

2003 – 2008 Avelijn:

Redacteur Spigul

1999 – 2003

De Twentsche Courant Tubantia:

Verslaggever regioredactie Nijverdal

1995 – 1999 Misset:

Redacteur BouwWereld

1994 – 1995 Dagblad Tubantia:

Redacteur binnen-/buitenland

zomer 1994 Drents Groningse Pers:

Eind-/opmaakredacteur

Talenkennis

Nederlands: ○○○○○○ Engels: ○○○○

Frans: ○○○○ Duits: ○○○

Nevenactiviteiten

Collectant en evenementenvrijwilliger voor diverse non-profit organisaties (stand- en kassawerk, fotograferen)

Hobby's

lezen – reizen – fotografie – koken – schilderen